
SNPCS 03798/202

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ o DÍLO

č.j.: SNPCS 02208/2024// SML 2024/44

Smlouva o výkonu technického dozoru investora

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1.1. Objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupená:

1.2. Zhotovitel:

Se sídlem:

zapsaný:

IČO:

DIČ:

bankovní spoj ení:

č.účtu:

zastoupený:

pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

06342477

CZ06342477

Ing. Petrem Křížem, ředitelem

(dále jen objednatel)

Pro Projekt s.r.o.

Starokřečanská 34, Rumburk III — 408 01

OR vedeném KS V Usti nad Labem, oddíl C, složka 20514

25487892

CZ 25487892

KB a.s. Rumburk

4020290277/0100

Ing. Jiřím Coblem (ČKAIT 0401607), jednatelem

(dále jen poskytovatel)

Smluvní strany se na základě problémů při realizaci stavebních prací — zjištěných skutečností,

které se nedaly předem předpokládat, dohodly na prodloužení doby výkonu technického dozoru

investora, s tím souvisejících finančních nákladů a novém znění odstavců 6.1 a 6.2 Článku 6 a 9.1,

9.4, 9.5 Článku 9 SOD č.j. SNPCS 02208/2024// SML2024/44 a to:

Článek 6.

Cena a platební podmínky

6.1. Poskytovateli náleží za výkon jeho činnosti dle této smlouvy odměna pro jednotlivé části

díla takto (dále jen jako „cena díla“):

 

 

 

 

 

 

  

Č. Položka CENA

1. Zpracování vstupních údajů o projektu 5.000,00Kč bez DPH

2. Funkce TDI 15000,— Kč/ měs. (max. 5 měsíce) 75.000,00Kč bez DPH

CENA CELKEM BEZ DPH 80.000,00KČ bez DPH

VÝŠE DPH 16.800,00 Kč

CENA CELKEM VČ.DPH o o o

(součet položek 1. + připočtení výše DPH) 96'800’00 Kc vcetne DPH    



SNPCS 03798/202

6.2. Výše odměny je stanovena na max. 80.000,00 Kč bez DPH dle čl.6 odst.6.l. (na základě

e-mailove korespondence mezi objednatelem a dodavatelem ze dne 24.5.2024), dle skutečně

vykonané činnosti TDI a sjednává se jako nejvýše přípustná. K této ceně bude připočítáno DPH

v zákonné výši.

Článek 9.

Ostatní ujednání

9.1. Tento dodatek č. l smlouvy může být měněn a doplňován pouze písemnými a

očíslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami

9.4. Tento dodatek č.1 smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž jeden obdrží

poskytovatel a tři objednatel.

9.5. Tento dodatek ě. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv, které zajistí objednatel.

V Rumburku dneV Krásné Lípě dne    

 

 

za ob'ednatele za poskytovatele

Pověřená zas upovanim o oru e onomiky jednatel

Správy Národního parku České Švýcarsko společnosti ProProjekt s.r.o.


